

2.2 投标报价明细表

项目名称：广东省外语艺术职业学院龙洞校区数字贸易实训室项目

项目编号：HS202209GW09

一、项目详列							
序号	分项名称	品牌、规格型号	制造商	数量	单价	合计（元）	备注
1	智慧教室网络终端	力弘 LH76-VK4	杭州力弘电子有限公司	1	18900	18900	
2	电源控制器	昇博 SONBS SA-1036	广州市昇博电子科技有限公司	1	2100	2100	
3	智能触控面板	力弘 LH50-307K	杭州力弘电子有限公司	1	3750	3750	
4	电源时序器	力弘 LH41-B808A	杭州力弘电子有限公司	1	1400	1400	
5	智能无线网关	力弘 LH22-116MK	杭州力弘电子有限公司	1	2500	2500	
6	智能通断终端	力弘 LH22-3X60M	杭州力弘电子有限公司	2	780	1560	
7	触摸面板开关	力弘 LH22-102K	杭州力弘电子有限公司	2	350	700	
8	音频编码器	NewClass NC-811	北京东方正龙数字技术有限公司	1	14300	14300	
9	语言实验室系统软件（核心产品）	NewClass 全数字多媒体语言实验室系统软件 V1.0	北京东方正龙数字技术有限公司	1	51000	51000	
10	教师语言终端	NewClass DL-930C5	北京东方正龙数字技术有限公司	1	8600	8600	
11	语言学习终端	NewClass DL-910E	北京东方正龙数字技术有限公司	96	1760	168960	
12	语言学习终端嵌入	NewClass 语言学习终端嵌入式软	北京东方正龙数字技术有限公司	96	660	63360	

	式软件	件 V3.0					
13	耳机	NewClass P800	北京东方正龙数字技术有限公司	97	87	8439	
14	硬盘保护 网络还原 系统	远志 远志易航超 霸网络还原系统 软件 V6.0	广州远志资讯科技开 发有限公司	96	290	27840	
15	网络分配 器	信锐 RS3320-12M-PWR- LI	深圳市信锐网科技术 有限公司	1	2790	2790	
16	网络交换 机	信锐 XS3000-52X-SI	深圳市信锐网科技术 有限公司	2	4100	8200	
17	机柜	图腾 G26622	深圳市图腾通讯科技 有限公司	1	2150	2150	
18	数字功率 放大器	昇博 SONBS SD-600	广州市昇博电子科技 有限公司	2	4800	9600	
19	无线话筒	昇博 SONBS SC-202U	广州市昇博电子科技 有限公司	1	2200	2200	
20	音箱	昇博 SONBS SD-10E	广州市昇博电子科技 有限公司	4	2600	10400	
21	教师讲台	定制 教师讲台	广东中鑫华科技有限 公司	1	1980	1980	
22	教师椅	定制 教师椅	广东中鑫华科技有限 公司	1	320	320	
23	学生电脑 桌	定制 学生电脑桌	广东中鑫华科技有限 公司	96	320	30720	
24	学生椅	定制 学生椅	广东中鑫华科技有限 公司	96	120	11520	
25	钢化玻璃 墙	定制 钢化玻璃墙	广东中鑫华科技有限 公司	9	620	5580	
26	推拉钢化 玻璃门	定制 推拉钢化玻 璃门	广东中鑫华科技有限 公司	2	3490	6980	
27	电子锁	海康威视 DS-K1T804BMF	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	1	2180	2180	

28	造型石膏板吊顶天花	定制 造型石膏板吊顶天花	广东中鑫华科技有限公司	26	320	8320	
29	窗帘盒/投影幕盒	定制 窗帘盒/投影幕盒	广东中鑫华科技有限公司	47	240	11280	
30	600*600mm铝扣天花天花	定制 600*600mm铝扣天花天花	广东中鑫华科技有限公司	170	189	32130	
31	高端地面耐磨地板胶	定制 高端地面耐磨地板胶	广东中鑫华科技有限公司	197	210	41370	
32	地面自流平及清理	定制 地面自流平及清理	广东中鑫华科技有限公司	197	55	10835	
33	遮光窗帘	定制 遮光窗帘	广东中鑫华科技有限公司	266	145	38570	
34	地脚线	定制 地脚线	广东中鑫华科技有限公司	55	64	3520	
35	4寸LED筒灯	定制 4寸LED筒灯	广东中鑫华科技有限公司	29	92	2668	
36	节能LED灯盘	定制 节能LED灯盘	广东中鑫华科技有限公司	20	320	6400	
37	电路改造	定制 电路改造	广东中鑫华科技有限公司	1	41758	41758	
38	网络布线	定制 网络布线	广东中鑫华科技有限公司	1	39400	39400	
39	背景墙建设	定制 背景墙建设	广东中鑫华科技有限公司	1	9000	9000	
40	墙面粉刷	定制 墙面粉刷	广东中鑫华科技有限公司	1	14500	14500	
41	消防应急照明及疏散标识	定制 消防应急照明及疏散标识	广东中鑫华科技有限公司	1	3290	3290	
42	消防灭火器材	定制 消防灭火器材	广东中鑫华科技有限公司	6	1320	7920	

43	排气扇	定制 排气扇	广东中鑫华科技有限公司	8	870	6960	
44	地面保护	定制 地面保护	广东中鑫华科技有限公司	1	2700	2700	
45	室内拆除	定制 室内拆除	广东中鑫华科技有限公司	1	10600	10600	
46	脚手架	定制 脚手架	广东中鑫华科技有限公司	1	3100	3100	
47	材料搬运	定制 材料搬运	广东中鑫华科技有限公司	1	5600	5600	
48	垃圾搬运	定制 垃圾搬运	广东中鑫华科技有限公司	3	2300	6900	
49	完工保洁	定制 完工保洁	广东中鑫华科技有限公司	1	3150	3150	
合 计			数量合计: 1648			报价合计: 778000元	

二、其他费用详列

序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计 (元)	备注
1							
2							
...							
合 计						报价合计: 元	

三、总报价: 人民币柒拾柒万捌仟元整元 (¥778,000.00)。(以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符, 如不一致以报价一览表为准)

投标人名称 (盖公章): 广东中鑫华科技有限公司

投标人法定代表人 (或其授权代表) 签字 (签章): 李宇晴

日期: 2022 年 10 月 17 日